
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/611/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/177/20 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie 
utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej przez Miejsko – Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łagowie oraz nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6a, art. ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40) art. 18 ust. 2, art. 18, art. 24 ust.1 pkt 1 ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j Dz. U. 2023 poz. 1426) oraz art. 111a ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 901 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/177/20Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie utworzenia 
placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej przez Miejsko – gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Łagowie oraz nadania jej Statutu wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu „5. Gęsice 33 A, 26-025 Łagów”. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: „Do wykonywania działań statutowych punkty świetlicowe wyposażone będą 
w składniki mienia zakupione w ramach projektu pt. „Utworzenie świetlicy środowiskowej wraz filiami na 
terenach wiejskich Gminy Łagów” nr identyfikacyjny RPSW.09.02.01-26-0100/19-00 oraz planowane do 
zakupu w ramach projektu FESW.09.05.-IŻ.0-001/23 pt. „Wsparcie rodzin z terenu gminy Łagów” 

§ 2. W statucie Świetlicy Środowiskowej stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/177/20 Rady 
Miejskiej w Łagowie z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej 
w formie opiekuńczej przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łagowie oraz nadania jej 
Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Świetlica działa w pięciu punktach na terenie Gminy Łagów: 

1) Płucki 20, 26-025 Łagów 

2) Nowa Zbelutka 84, 26-025 Łagów 

3) Piotrów budynek remizy OSP, 26-025 Łagów 

4) Nowy Staw 32 B, 26-025 Łagów 

5) Gęsice33 A, 26-025 Łagów”. 

2) w § 1 ust. 6 pkt4) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu: „5) Świetlica 
Środowiskowa w Płuckach filia w Gęsicach” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów oraz Kierownikowi Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 818



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 818


	UCHWAŁA NR LXXVI/611/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 2 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 2 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 2 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4


		2024-02-14T09:37:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




